

**FATTURA ELETTRONICA**R. ~~2067~~ 84

Versione FPA12

**Dati relativi alla trasmissione**

Identificativo del trasmittente: **IT80415740580**  
 Progressivo di invio: **14BXM**  
 Formato Trasmissione: **FPA12**  
 Codice Amministrazione destinataria: **URSX3X**

**Dati del cedente / prestatore****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01138650914**  
 Codice fiscale: **01138650914**  
 Denominazione: **INTERMEDIA S.N.C. DI ANGIUS,LODDO & C.**  
 Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

**Dati della sede**

Indirizzo: **VIA REPUBBLICA, 73**  
 CAP: **08045**  
 Comune: **LANUSEI**  
 Provincia: **OG**  
 Nazione: **IT**

ASL N° 4 - LANUSI  
 SERVIZIO ACQUISTI

Prot. N° 8067 del 06/12/2017

Prima Nota: 1341990

Cod. fornitore/creditore N° 750474

Conto \_\_\_\_\_

**Dati di iscrizione nel registro delle imprese**

Provincia Ufficio Registro Imprese: **NU**  
 Numero di iscrizione: **77876**  
 Capitale sociale: **21000.00**  
 Numero soci: **SM** (più soci)  
 Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

**Recapiti**

Telefono: **078241161**  
 Fax: **0782483004**  
 E-mail: **INTERMEDIALANUSEI@PEC.IT**

**Dati del cessionario / committente****Dati anagrafici**

Codice Fiscale: **92005870909**  
 Denominazione: **Azienda per la tutela della salute - ASL4-Uff\_eFatturaPA**

**Dati della sede**

Indirizzo: **Via Piscinas 5**  
 CAP: **08045**  
 Comune: **LANUSEI**  
 Provincia: **OG**  
 Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
 Valuta importi: **EUR**  
 Data documento: **2017-12-06** (06 Dicembre 2017)  
 Numero documento: **53PA**  
 Importo totale documento: **5383.86**

## Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **2 , 3 , 4 , 1**  
 Identificativo ordine di acquisto: **3603532**  
 Data ordine di acquisto: **2017-05-10** (10 Maggio 2017)  
 Codice Unitario Progetto (CUP): **B26G16000100006**  
 Codice Identificativo Gara (CIG): **Z9D1C6C8F0**

## Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **27**  
 Data DDT: **2017-06-07** (07 Giugno 2017)  
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2**

Numero DDT: **43**  
 Data DDT: **2017-12-06** (06 Dicembre 2017)  
 Numero linea di fattura a cui si riferisce: **3 , 4**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### **Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: **COMPOSIZIONE SOCRATE PARETE 35 COMPOSTA DA 3 RIPIANI INCLINATI SOSPESI A MURO COMPLETO INSTALLAZIONE**  
 Quantit  : **3.00**  
 Unit  di misura: **Pezzo**  
 Valore unitario: **385.00**  
 Valore totale: **1155.00**  
 IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 2**

Descrizione bene/servizio: **ARMADIO SPOGLIATOIO IN compacmel 2 POSTI SEPARAZIONE SPORCO PULITO, TETTO INCLINATO ANTE IN HPL**  
 Quantit  : **4.00**  
 Unit  di misura: **Pezzo**  
 Valore unitario: **275.00**  
 Valore totale: **1100.00**  
 IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 3**

Descrizione bene/servizio: **MOBILE LIBRERIA, TOP ANTE LACCATE OPACO CON SERRATURA**  
 Quantit  : **2.00**  
 Unit  di misura: **Pezzo**  
 Valore unitario: **420.00**  
 Valore totale: **840.00**  
 IVA (%): **22.00**

### **Nr. linea: 4**

Descrizione bene/servizio: **MOBILE LIBRERIA, TOP ANTE LACCATE OPACO CON SERRATURA**  
 Quantit  : **2.00**  
 Unit  di misura: **Pezzo**  
 Valore unitario: **659.00**  
 Valore totale: **1318.00**  
 IVA (%): **22.00**

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**  
 Arrotondamento: **0.00**  
 Totale imponibile/importo: **4413.00**  
 Totale imposta: **970.86**  
 Esigibilit  IVA: **S** (scissione dei pagamenti)